
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

Н А К А З 

 

11.04.2022                                                          № 31 

 

Про відновлення освітнього  

процесу з 11.04.2022 

 

У зв’язку із запровадженням в Україні воєнного стану відповідно до 

Указу президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», на виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 

28.03.2022 «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та 

освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», на підставі Методичних 

рекомендацій щодо окремих питань завершення 2021/2022 навчального року, 

затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 01.04.2022 

№ 290, листа Департаменту освіти ХМР ХО від 08.04.2022 № 01-22/621/22, з 

урахуванням ситуації, що склалася у м. Харкові в умовах воєнного стану, з 

метою забезпечення продовження надання освіти здобувачам освіти 

ХСШ № 62. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відновити освітній процес з 11.04.2022, виключно в дистанційному 

форматі, з використанням електронних освітніх платформ і комунікаційних 

онлайн-сервісів та інструментів в асинхронному та, по можливості, 

синхронному режиму взаємодії. 

2. Сплачувати заробітну платню таким чином: 

2.1. Відповідно до встановленого навантаження (тарифікації) у розмірі 

100% таким працівникам: 

 

Педагогічні працівники 

№ Таб. №       ПІБ працівника Посада 

1.  33714 Льовкіна З.А. вчитель 

2.  33749 Щур Н.М. вчитель 

3.  33774 Колеснікова Ю.П. вчитель 



2 

2 

4.  33786 Козлова Т.М. вчитель 

5.  33788 Триньов О.О. вчитель 

6.  33817 Красильникова В.В. вчитель 

7.    33845 Ольшевська А.В. вчитель 

8.  33833 Гряник О.Г. директор школи 

9.  33849 Дішкант С.І. вчитель 

10.  33865 Шевцова І.В. вчитель 

11.  33873 Рябчикова О.В. вчитель 

12.  33882 Агапова Н.В. вчитель 

13.  33893 Науменко О.Л. вчитель 

14.  33901 Діденко Н.В. вчитель 

15.  33905 Косенко Н.В. вчитель 

16.  33917 Шаповал О.Г. вчитель 

17.  33921 Нижник І.О. заступник директора з НР, 

вчитель 

18.  33929 Кольчицька Р.О. вчитель 

19.  33941 Воробйова Н.М. вчитель 

20.  33957 Абашина І.В. вчитель 

21.  33961 Марченко І.С. вчитель 

22.  33969 Гусакова О.М. вчитель 

23.  33973 Барабаш А.О. вчитель 

24.  33997 Северина О.В. вчитель 

25.  34013 Іванова Ж.В. вчитель 

26.  34021 Бугайова Л.В. вчитель 

27.  34029 Вакуленко  Н.Л. вчитель 

28.  34037 Луценко Л.В. вчитель 

29.  34041 Троц С.Д. вчитель 

30.  34049 Коврига Л.П. вчитель 

31.  34050 Соколова І.О. вчитель 

32.  34093 Должек Г.М. вчитель 

33.  34097 Сачава І.В. заступник директора з НР, 

вчитель 

34.  34113 Безкоровайна О.В. вчитель 

35.  34129 Лопатіна М.М. вчитель 

36.  34133 Гряник Л.Г. вчитель 

37.  34157 Алексенко О.І. вчитель 

38.  34161 Дорошенко М.В. вчитель 

39.  34173 Сметаніна О.В. вчитель 



3 

3 

40.  34181 Рева В.В. вчитель 

41.  34221 Юрченко О.М. вчитель 

42.  34257 Андрієвська В.Д. вчитель 

43.  34261 Тішакова С.В. вчитель 

44.  34273 Лаврентьєва І.О. вчитель 

45.  34285 Цюрюпа М.А. вчитель 

46.  34302 Запрягайло Т.М. вчитель 

47.  34313 Гряник В.О. вчитель 

48.  34333 Рибальченко Н.М. вчитель 

49.  34373 Гандзій Г.С. вчитель 

50.  34381 Жукова О.Є. вчитель 

51.  34397 Бартощак В.Л. заступник директора з НВР, 

вчитель 

52.  34405 Смирнова К.Д. вчитель 

53.  34406 Романь К.В. вчитель 

54.  34409 Іванчихіна О.О. вчитель 

55.  34433 Черкашин О.І. вчитель 

56.  34437 Пєєва А.Ф. вчитель 

57.  34441 Мартиненко І.В. вчитель 

58.  34445 Забелін О.І. вчитель 

59.  34481 Водіна Е.В. вчитель 

60.  34501 Кіріченко Н.В. заступник директора з ВР, 

вчитель 

61.  34553 Автушко О.А. вчитель 

62.  34557 Алєксєєва О.М. вчитель 

63.  34569 Чернишенко Г.В. вчитель 

Технічні працівники 

1.  34517 Юрченко Ю.Б. робітник по обслуговуванню 

службових приміщень 

2.  34597 Виноградова Т.В. заступник директора з ГР 

3.  34789 Чайка О.М. сторож 

4.  34866 Лозінська О.Я. лаборант 

5.  34905 Виноградов В.Б. сторож 

6.  34926 Скляр М.М. секретар-друкарка 

7.  34950 Сєрікова Н.В. сторож 

8.  34956 Анкудінов О.М. двірник 

 

 



4 

4 

 

2.2. У розмірі 2/3 тарифних ставок (посадового окладу), встановлених 

працівникам, у зв’язку з простоєм не з вини працівників: 

Педагогічні працівники 

№ Таб. №       ПІБ працівника Посада 

1.  33709 Гороховський  М.В. вчитель 

2.  33713 Косьміна Л.П. вчитель 

3.  33716 Воробйова Н.В. вчитель 

4.  33750 Степаненко В.М. вчитель 

5.  33751 Іванчихіна Т.А. практичний психолог 

6.  33787 Павленко Я.О. вчитель 

7.  33889 Горенко М.В. вихователь ГПД 

8.  33965 Логінов М.М. вчитель 

9.  33993 Подзолкова О.І. вчитель 

10.  34051 Щербініна Н.В. Інструктор з фізичного виховання 

11.  34053 Зибіна І.А. керівник гуртка 

12.  34057 Семенцова І.А. вчитель 

13.  34149 Шевченко О.Г. вчитель 

14.  34169 Соколова Ю.В. вчитель 

15.  34204 Черкашина Н.Д. вчитель 

16.  34225 Твердохвалова І.А. вчитель 

17.  34247 Бугайова О.В. вчитель 

18.  34281 Туркіна Т.В. вчитель 

19.  34303 Астапова І.А. вчитель 

20.  34317 Фурсова Л.Г. вчитель 

21.  34321 Савчак В.М. вчитель 

22.  34359 Дудник Т.В. соціальний педагог 

23.  34365 Холодняк І.М.  вчитель 

24.  34421 Кашкарова О.І. вчитель 

25.  34429 Бєлашова І.Г. вчитель 

26.  34485 Личкун К.А. вчитель 

27.  34513 Лук’яненко Л.І. вчитель 

Технічні працівники 

1.  33946 Шаповаленко Н.В. бібліотекар 

2.  34217 Фоменко Т.М. завідуюча бібліотекою 

3.  34253 Савінова В.І. прибиральник службових 

приміщень 

4.  34525 Покровенко О.М. прибиральник службових 



5 

5 

приміщень 

5.  34545 Гамарц Н.В. прибиральник службових 

приміщень 

6.  34629 Рожкова О.В. гардеробник 

7.  34669 Ткаченко З.О. сторож 

8.  34685 Зінченко В.В. прибиральник службових 

приміщень 

9.  34702 Артемова В.В. гардеробник 

10.  34729 Білан Т.М. прибиральник службових 

приміщень 

11.  34801 Правнік А.О. робітник по обслуговуванню 

приміщень 

12.  34809 Костіна О.М. гардеробник 

13.  34817 Пєнцов Ю.О. прибиральник службових 

приміщень, гардеробник 

14.  34829 Чайка М.І. двірник 

15.  34833 Буздуган Н.В. прибиральник службових 

приміщень 

16.  34881 Качан Д.О. сторож 

17.  34886 Андрєєва О.Л. прибиральник службових 

приміщень 

18.  34925 Литвинова Т.В. двірник 

19.  34928 Власюк Н.В. прибиральник службових 

приміщень, двірник 

20.  34930 Кузовенко С.Ш. прибиральник службових 

приміщень 

21.  34933 Кузнецова О.В. прибиральник службових 

приміщень 

22.  34934 Пшеченко В.В. сестра медична 

23.  34939 Сачава Д.В. інженер 

24.  34940 Чайка Д.С. гардеробник 

25.  34942 Ворожко Н.Д. прибиральник службових 

приміщень 

26.  34943 Нижник С.Г. сторож 

27.  34944 Перун Н.І. лікар 

28.  34945 Руденко Н.М. сестра медична 

29.  34946 Прокопець С.І. двірник 

30.  34948 Зінченко Є.В двірник 

31.  34949 Чайка В.М. прибиральник службових 

приміщень 



6 

6 

32.  34953 Булачок С.Г. сторож 

33.  34954 Сисоєва С.А прибиральник службових 

приміщень 

34.  34958 Савощенко Р.А сторож 

35.   Картмазова Г.О. прибиральник службових 

приміщень 

 

3. Педагогічним працівникам школи: 

3.1. Використовувати для реалізації освітнього процесу електронні освітні 

платформи й комунікаційні онлайн-сервіси та інструменти. 

3.2. Вести облік проведених навчальних занять та результатів навчальних 

досягнень учнів доступним учителям способом з наступним перенесенням 

до класних журналів після стабілізації ситуації у м. Харкові. 

3.3. Дотримуватися встановленого розкладу уроків по школі на 2021/2022 

навчальний рік. 

З 11.04.2022 до особливих розпоряджень 

4. Класним керівникам забезпечити організаційно-інформаційний супровід 

учнів щодо відновлення освітнього процесу та контроль за охопленням учнів 

навчанням в умовах воєнного стану. 

З 11.04.2022 до особливих розпоряджень 

5. Адміністрації школи забезпечити контроль за організацією освітнього 

процесу щоденно за допомогою окремих інструментів Google у системі GSuite 

for Education. 

З 11.04.2022 до особливих розпоряджень 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор оригінал підписано  О.Г.Гряник 

 


